Совет сельского поселения «Укурейское»

                                                        РЕШЕНИЕ

02 ноября 2021 г. 	                                                             № 18
                                                    с. Укурей

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Укурейское» от 10.09.2013года №23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сельском поселении «Укурейское»

            Согласно ч. 2 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения «Укурейское», Совет сельского поселения «Укурейское» решил:

              1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Укурейское» от 10.09.2013года №23  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сельском поселении «Укурейское»,  т.к. осуществление муниципального контроля к вопросам местного значения поселения не относится.
    2.  Настоящее решение обнародовать согласно Уставу сельского
поселения «Укурейское».

Глава  сельского
поселения «Укурейское»:                                        Е.В. Карасёва

[bookmark: _GoBack]

Совет сельского поселения «Укурейское»

РЕШЕНИ

Е

02 ноября

20

21

г.

№

18

с. Укурей

О

признании утратившим силу

решени

е

Совета сельского поселения

«Укурейское» от 10.09.2013года №2

3

«Об утверждении Положения о

муниципально

м

конт

рол

е

в

сельско

м

поселени

и

«Укурейское»

С

огласно ч. 2 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Уставом

сельского поселения «Укурейское»

,

Совет сельского

поселения

«Укурейское»

решил:

1.

Признать утратившим силу

решение Совета сельского поселения

«Укурейское» от 10.09.2013года №2

3

«Об утверждении Положения о

муниципально

м

контрол

е

в

сельско

м

поселени

и

«Укурейское»

,

т.к.

осуществление муници

пального контроля к вопросам местного значения

поселения не относится.

2.  Настоящее решение обнародовать согласно Уставу сельского

поселения «Укурейское».

Глава  сельского

поселения «Укурейское»:

Е.В. Карасёва

Совет сельского поселения «Укурейское»                                                                РЕШЕНИ Е          02 ноября   20 21   г.                                                                    №  18                                                        с. Укурей       О  признании утратившим силу   решени е   Совета сельского поселения  «Укурейское» от 10.09.2013года №2 3   «Об утверждении Положения о  муниципально м   конт рол е   в   сельско м   поселени и   «Укурейское»                                      С огласно ч. 2 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом  сельского поселения «Укурейское» ,   Совет сельского  поселения  «Укурейское»  решил:                    1.  Признать утратившим силу  решение Совета сельского поселения  «Укурейское» от 10.09.2013года №2 3    «Об утверждении Положения о  муниципально м   контрол е   в   сельско м   поселени и   «Укурейское» ,    т.к.  осуществление муници пального контроля к вопросам местного значения  поселения не относится.        2.  Настоящее решение обнародовать согласно Уставу сельского   поселения «Укурейское».                       Глава  сельского   поселения «Укурейское»:                                         Е.В. Карасёва